Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение

гимназия № 5 г. Сочи
П Р И К А З
     «_02_»__09____2019 г.                                                                       № _211_____

О назначении ответственных за организацию и

проведение оценочных процедур в гимназии в 2019-2020 учебном году.

      В целях оперативного взаимодействия при подготовке к проведению независимой оценки качества образования, национального исследования качества образования, государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, всероссийских проверочных, краевых диагностических работ
  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить организацию подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в гимназии в 2020 году, проверку соблюдения установленного порядка проведения ГИА - заместителю директора по УВР  В.Л. Терновых.
2. Терновых В.Л., заместителя директора по УВР, назначить  ответственной за организацию  и проведение ОГЭ, ЕГЭ   в 2019-2020 учебном году.

3. Овчаренко А.К., заместителя директора по УВР 1 ступени, Серостанову М.А., заместителя директора по УВР 2 ступени, Терновых В.Л., заместителя директора по УВР 3 ступени, назначить  ответственными за организацию подготовки и проведение ВПР, КДР, НИКО и других оценочных процедур  в 2019-2020 учебном году.

4. Измуратова П.Б., учителя обществознания, назначить  ответственным  за ведение автоматизированной информационной системы «Сетевой город. Образование»  в 2019-2020 учебном году.

5. Давиденко Т.В., секретаря, назначить  ответственной за ведение автоматизированной информационной системы «Е-услуги»  в 2019-2020 учебном году.
6. Устян А.А., учителя начальных классов, назначить  ответственной за  ведение официального сайта гимназии   в 2019-2020 учебном году.

7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
           Директор гимназии  № 5                          Е.В. Канищева

    С приказом ознакомлены: